60.975.075/0001-10 move contra DONIZETTI PEREIRA RIBEIRAO GRANDE -
ME - CNPJ: 00.019.904/0001-69, DONIZETTI PEREIRA - CPF: 173.836.331-72, referente a
execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa
nº (s) 364267/20, 364268/20, 364269/20, 364270/20, no valor de R$ 32.114,34 (trinta e dois mil,
cento e catorze reais e trinta e quatro centavos), atualizado até 08/04/2020.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), DONIZETTI PEREIRA RIBEIRAO
GRANDE - ME - CNPJ: 00.019.904/0001-69, DONIZETTI PEREIRA - CPF: 173.836.331-72, o(a)
(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido, expediu-se o presente edital,